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Witamy z powrotem po feriach lutowych! Mamy nadzieję, że Państwo i Państwa dzieci miło spędzili wolny tydzień, wypoczęli 
i z niecierpliwością czekają na to, co przyniesie im semestr 4. Pan Smith, Pani Johnson i Pani Krohnen są niezmiernie dumni z 
osiągnięć dzieci w tym roku. Mamy nadzieję, że piękna pogoda już wkrótce dopisze, dlatego z niecierpliwością czekamy na 

nadchodzący semestr, pełen ekscytujących możliwości i doświadczeń. 

Przedmiot Naukowy  
W tym semestrze będziemy przyswajać wiedzę, poznając ludzkie ciało, a w 
szczególności przyglądając się zębom i sposobowi przetwarzania pokarmu. 

W ramach tej jednostki zaprezentujemy obrzydliwie   
błyskotliwą demonstrację tego, jak żołądek trawi pokarm i 

pobiera to, czego potrzebuje, zanim wydali resztki           
pokarmowe. 

 Angielski  

W tym semestrze uczniowie Roku 4 będą 
zgłębiać niezwykle osobliwą książkę      
obrazkową ‘Zaginiona rzecz’ autorstwa 
Shauna Tana. W ramach tej jednostki 
edukacyjnej dzieci rozwiną umiejętność 
pisania wpisów do pamiętnika,      
zastanawiając się nad emocjami osoby, 
która je pisze, oraz nad innymi postaciami. 

W ramach zajęć ‘Czytanie dla całej klasy’ 
będziemy również zgłębiać tekst ‘Łapa    
Varjaka’ S.F. Saida. Tekst ten opowiada o 
młodym mezopotamskim kocie niebieskim, 
który pragnie poznać drogę Dżalala, gdy 
intruz zaburza równowagę. 

Będziemy regularnie ćwiczyć 
pisownię odręczną, a także 
ortografię na lekcjach języka 

Angielskiego. 

Matematyka 

W tym semestrze uczniowie Roku 4 będą uczyć się o obwodzie i polu. 
Będziemy dobierać odpowiednie jednostki, aby skutecznie mierzyć     

szeroką gamę obiektów prostoliniowych o różnych rozmiarach. Będziemy 
również używać wzorów do obliczania pola i obwodu      

różnych figur dwuwymiarowych. W dalszej części semestru 
skupimy się na pieniądzach i wymianie funtów na pensy. 

Szybkie zapamiętywanie tabliczki mnożenia jest nadal     
priorytetem, a program TT Rockstars będzie nam w tym 

pomagał. 

Program Nauczania 

W tym semestrze będziemy uczyć się 
wszystkiego o lasach deszczowych         
Amazonii i problemach związanych z 
wylesianiem. Zwieńczeniem tego tematu 
będzie napisanie przez dzieci 
własnego nie                     
chronologicznego raportu. 

Czytanie w Domu 
Nadal promujemy miłość do czytania w całej Akademii i chcielibyśmy      
docenić Państwa wsparcie, które zapewni Państwu i Państwa dziecku       

regularne i szerokie czytanie; kontakt z różnymi rodzajami tekstów znacząco 
wpłynie na poprawę wyników. 

Chcielibyśmy, aby czytanie w domu odbywało się co najmniej 
3 razy w tygodniu. Prosimy o rejestrowanie czytania w domu 

w nowych zeszytach lektur. 

Ważne Wiadomości 
Dni WF: W tym semestrze zajęcia WF odbywają się w poniedziałek (tenis) i środę (taniec). Dzieci powinny przyjść do szkoły w stroju       

sportowym  

Butelki na wodę: Prosimy o dostarczenie plastikowej butelki z wodą wielokrotnego użytku, jeśli to możliwe. Postaramy się zapewnić       
dzieciom odpowiednie nawodnienie. 

Mundurek: Obowiązuje noszenie odpowiedniego stroju przez cały czas, w tym wygodnych czarnych butów (nie trampek) i                         
odpowiedniego płaszcza na chłodniejsze dni. Prosimy o dostarczenie kremu z filtrem, czapki i dodatkowego napoju w dni o wyższych      

temperaturach. Stroje WF – zgodnie z wytycznymi szkoły, które można zobaczyć w oknie zewnętrznym sali lekcyjnej i online.  

Światowy Dzień Książki  -  czwartek, 5 marca Dzień Kariery -  piątek, 6 marca   Wydarzenie TTRS  - środa, 18 marca (9:00-9:30)     

Wieczór dla rodziców  - wtorek, 31 marca i środa, 1 kwietnia    Ostatni dzień semestru  - czwartek, 2 kwietnia  

 Be Inspired 


